DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ABORDAGEM SOBRE
DST’S: INTERVENÇÃO COM JOGOS DIDÁTICOS DIGITAIS de autoria de VIVIANE
SOUSA ROCHA, NATHALYA MARILLYA DE ANDRADE SILVA , MICHELLY DE
CARVALHO FERREIRA, AMANDA RICELLI DE ALMEIDA NUNES GOMES, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61229

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61229